Директору МБОУ «СОШ №4»

                                                                  Пентезиди Наталии Александровне

       ____________________________________________

                                                                                 Ф.И.О. родителя ребенка

                                                                                (законного представителя)

                                                                  проживающего по адресу: ______________________

            ____________________________________________
адрес места жительства или место

временного пребывания (нужное подчеркнуть)

                                                                  телефон: ____________________________________

заявление.

Прошу Вас предоставить  мне льготу по родительской плате за содержание моего

ребенка  __________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество (при наличии) ребёнка, дата рождения)

__________________________________________________________________________

в Дошкольном отделении № 8 МБОУ «СОШ №4», реализующем основную

общеобразовательную программу дошкольного образования.

Приложение:

Документы, подтверждающие право на льготу (Постановление № 1477 от 27.12.2013 «Об

утверждении размера, порядка поступления и использования родительской платы за

присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных учреждениях г.о.

Прохладный, КБР, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования», раздел 5).

Прилагаю:

1. ______________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________

 _________________                                                                ___________/______________/
              Дата                                                                                                                       подпись    расшифровка подписи